nomine vobis dictis hominibus et vestri et veslrorum succeso-
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ribus per dictos principales nostros et ipsorurn succesores
notario tamen infrascripto ut publica et autentica. persona real
pienti salvare et deffendere facereque hebere tenere et pos í
flisse in sana passe perpetuo omni et singula supracontenta
expresse el deducta cum pactis, indultis , gratiis et concesioni
bus de super memoratis et scriptis et esse vobis et vestris
succesoribus legitlmos defensores et auctores contra omnes
personas conquerentes-vel querimon iam de iure vel de facto
in premissls inferentes el hanch donationem el concessionem
et populationem vobis vestrique succesoribus quovis modo
perturbantes eamque persona desuper scripta, deducta et
enarrata dictis principales mei et eorum succesores servabunt
servareque facient vobis et vestris et eorum succesoribus el
terre prout superius fui! adnolatum per nos que diclo nomine
promissum deducturn et capitulatum sub obligatione el hipo
Iheca bonorum et iurium dictorurn prlncipalium noslrorum
omnium mobilium el inmobilium privilegiatorum et non privi
legiatorum habitorum ubique et habendorum el viceversa nos
supradicti Gabriel DAUDER, Mathias RENAU , Iacobus <;:A
RAGOSA, Mathias LLASER. Iacobus fABREGAT, Ioannes
AMETLA, Bartholomeus HERRERO , Bernardus ESTELLER,
Michael fERRUS, Petrus BELTRAN, Iacobus PUIG , Petrus
MARTI, Iacobus Ioannes RODA, Iacobus PELLlCER, Ni[co]
lau CABE<;:AS, Iacobus fERRER, Michael fEBRER, Hieroni
mus ORTELLS, Paulus de ANGULO, Gabriel TIBONO,
Iacobus VAQUER, Ioannes GIRONA. Iacobus BOXEDOS
el Ioannes BOXADOS presentes populatores supradicti
acceptantes vobis dicto magn ifico Gaspare Mascaros die 
lo nomine predictam populationern et concessionem diere
ville et baronie Orpesie et lermini eiusdem cum rnulrlpl í
cis graciarurn actione cum pactis et retentionibus .des uper
acceptatis prornitrimus quod numquam alios dominos recog
nosimus neque ellgernus neque pa tron os aliquos hebebimus
in dicta vila el baronia nissi multum illustrissimam dompnam
LAURAM CERVELLO et de MERCADER el successores legi
timos iIIius in dicta villa el baronla de ORPESA; prornitentes
nich ilom inus in bona fide per nos et successores nostros te
nere cornplere custodire el conservare omnia et singula desu
per deducta contenta el enarrala prout desuper continelur et
sterurís tractantur el fidelitatem quam iarn vobis dictis dominis
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et baronle dicte ville Orpesie astringimur non violare 'et esse
semper bonos legales et fideles vasallos sub bonorum nostro
rum et dicte universitatis, obligatione et hipotheca; iw-amusque
insuper ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia
et homagia prestamus in posee et manu vestri dicti magnifisi
Gasparis Mascaros iuris utríusque doctoris procuratoris die
torum ilIustrissimum et nobilium dominorum Gasparis Mer 
cader et dompne Laure Cervello et de Mercader, dominorum.
dicte ville et baronie de Orpesa et ad id potestatem et expre
sum mandatum et .posse habentis fidelitatem suppradictam
et aceptandis et reciplentis hanch populetionem donationem et
concessionem dicte ville et baronie Oropesíe et termini eius
dem cum indultis gratis et concesionibus desuper scriptis .et
memoratis.

Promittimus omnia el singula desuper contenta el scrlpta
observare el ad vestram veslrorumque util itatern et vo lunlalem
sine aliquo dolo el fraude el machinalione prout melius et ut í
lius inlelligi et excogitari potest. El nos omnes supradicti po
pula lores personas et ornn ía el singula bona nostra et iura et
cuiuslibet et nostrorum ubique habita et habenda obligantes.

Quod est acturn in termino Oropesie intus domum dicta m
la casa de la iglesia sobre MORRO de GaS, die tertio mensis
aprillis anno a Nativitate Domini MiIlesimo Quingentesimo
Octuagesimo Nono. .

Sig+num nostrum Gasparis Mascaros iuris utrisque docto
ris quí hech, dicto nom ine , concedimus el firmamus.

Sig+na nostrum Gabrielis Daude, Mathie Renau, Iacob í <;a
ragosa , Malhie Lazer, Iacobí Fabregat, Joannis Ametlla, Bartho
lomei Errero, Bernardi Esteller, Michaelis Ferrus, Pelri Bel
tran, Jacobi Puig, Petri Marti, Iacobi Joannis Roda , Iacobi
Pelliser, Nicolai Cabecas, Jacobi Febrer, Michaelis Febrer,
Hieronimi Ortelts , Pauli de Angulo, Gabrielis Tibona, Jacobi
Vaquer, Joannis G irona , Jacobi Boxados et Joannes Boxados
populatorum suppradictorum , qui hec accepramus, laudamus,
concedimus, firma mus, promitimus et iura mus .

Testes hulus rei sunt quod ad -ñr mas dictorum Gabrielis
Daude, Mathie Renau , Jacobi Saragosa , Mathie Llazer, Jacobi
Fabregal, Joannis Ametlla, Barlholomei Herrero, Bernardi Es'
teller, Michaelis Ferrus, Pelri Beltran, Iacobi Puig, Petri Marti ,
Jacobi Ioannis Roda , Jacobi Pelliser, Nicolai Cabecee, qui
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dicto die acceptarunt, laudarunt, concesserunt, firmarunt, pro-
misserunt que iurarunt honorabiles Mathias Uguet et Iacobus
Moneo agricole ville de Cabanes et magister Icannes Pasqual
operarius ville civlretis Valencie et de presentí in dicto termino
de Orpesa residentes et quo ad firma m dictorum Iacobi Febrer,
Michaelis Febrer, Hieronimi Ortell~ et Pauli de Angulo, qui die
quarto dictorum mensis et anni firmarunt, acceptarunt, lauda
darunt, concesserunt, promisaeruntque, iura runt testes dicti
Joannes Pasqual et Mathias Uguet et Gabriel Daude et quo ad
firmas dictorum Gabrielis Sobona, Iacobi Vaquer , Ioannis Gi
rona, lacobi Boxados e Joannis Boxados, Joannis Pasqual,
Petri Agret, Gabrielis Moliner, Michaelis Manyes et Joannis
Blanch, Salvatoris Quexarch qui die tricessimo mensis appri
lIis eiusdem anni. In susi et ad nulla facere in dicta popula
tione et accepteverunr, laudarunt firmarunt , promisserunt et
iurarunt. Fuerunt testes Marhías Uguet el Andreas Reverter,
Joannes Guerau.